Ministerio de
Vivienda vy

Urbanismo
ORD. N° 1 3 65 R |
ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 3185, de fecha 09.07.2015.
Gobierno de Chile
MAT. : Ratifica resoluciones que inscriben a EPAV
S.A.y Otro
ADI. ¢ Incluye Fichas de los Contratistas.

SANTIAGO, 14 JUL 2015

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisadas en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con las
Resoluciones, Informes y demds documentos correspondientes a la inscripcién en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del postulante:

EPAV S.A. RES.E. N° 1753/02.07.2015.
RUT.: 76.232.128-9 ROL 13-4272

y, la nueva inscripcion en el Registro B1, del contratista:

CONSTRUCTORA BRISAN LIMITADA RES.E. N° 1684/25.06.2015.
RUT.: 83.204.200-5 ROL 13-2119
2. De acuerdo a los Andlisis practicados en estas oficinas, se ratifica con fecha 07.07.2015, las

inscripciones efectuadas.

3. Se agradecerd tener presente las instrucciones entregadas por. el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacion digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

#/f

S , ARTINEZ
dﬁmNADon NACIONAL DEL REGISTRO
. DE CONTRATISTAS

VCB
DISTRIBUCION:
* Destinatario(C/Antecedentes)

* Departamento Gestion de Proveedores y Reglstros Técnicos
* “Ley de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DiVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS
REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS 201
07-07-2015
FICHA DE CONTRATISTA
DATOS DEL INSCRITO : e
Nombre/Razén Social . EPAV SA.
Nombre Fantasia Lo
Rut 1 76.232.128-9
Rol . 4272 VIEN
Calidad Juridica : SOCIEDAD ANONI sc‘t\a Ed b o
Estado : VIGENTE %
Region : REGION METR n‘ouf%
Comuna : LAS CONDES /i
Domicilio . FELIX DE AM
Teléfono 1 222998070 -
Fax :
E-mail . epav@epav.cl o e g R
Regién y Rol Anterior . No registra Inforqa Jt:p‘“ \)Qi‘v
' 370, ¢ PONCE
\'?EGO(?(‘,\‘{
RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 1753 02-07-2015 07-07-2015 02-07-2021
Ultima 1753 02-07-2015 07-07-2015 02-07-2021
ANOTACIONES -
Detalle
07.07.2015
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1753, DE 02.07.2015.
2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 1, DE 25.06.2015.
INSCRIPCIONES
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. FechaResol. Fecha Ratificacién  Fecha Vencimiento Estado Observacion
A 1 4 1753 02-07-2015 07-07-2015 02-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 1753 02-07-2015 07-07-2015 02-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 1 3 1753 02-07-2015 07-07-2015 02-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 2 4 1753 02- 07—2015 07-07-2015 02-07-2021 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre Afo Nac. Titulo Profesional  Universidad I‘:r?t%rl‘c? Tipo Socio Cargo Agtizgd.
5.127.355-9 WAISSBLUTH SUBELMAN, MARI... 1948 DIRECTOR DIRECTOR.. 29-05-2015
12.181.526-5 MENDEZ ROZAS, ALEJANDRO G... 1972 DIRECTOR DIRECTOR.. 26-05-2015
6.413.553-8 MENZEL SIEBERT, CARLOS EN... 1952 ING. CIViL U.DE CHILE... 17-06-1983 DIRECTOR DIRECTOR.. 19-05-2015
TOTAL INTEGRANTES: 3
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/lnic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
- CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacion
CHILE 04-06-2015 226.740.000 30-04-2016 31-12-2014

L

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  07/07/2015
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INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado

Fecha NumeroAbogado Responsable

15-06- 372 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA Si SE JOSELYN URETA

2015 CUMPLEN LOS RQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
INFORME TECNICO

Fecha Numero Observacion Responsable
informe
25-06-2015 87 CARLOS REX DOTE
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracion

OTRO DECLARANTE MARIA EGUILUZ RODRIGUEZ 08-06-2015

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha Solicitud N° Dcto. Impagos  Monto Impago  Fecha Consulta

02/06/2015 0 0 02/06/2015
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Nombre Fepha N° Dcto. Monto
Solicitud Impagos Impago
WAISSBLUTH SUBELMAN, MARIO
DANIEL 26-05-2015 0 0
MENDEZ ROZAS, ALEJANDRO
GABRIEL 26-05-2015 0 0
MENZEL SIEBERT, CARLOS
ENRIQUE 04-06-2015 0 0
BALANCE COMERCIAL
Fecha .
Ejercicio Periodo Resultado
31/12/2014 2015 Balance sin Observacion
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
o Fecha Fecha
N* Resol. Resolucién Inicio

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
29/05/2015 WAISSBLUTH SUBELMAN, MARIO DANIEL 5127355-9
26/05/2015 MENDEZ ROZAS, ALEJANDRO GABRIEL 12181526-5
19/05/2015 MENZEL SIEBERT, CARLOS ENRIQUE 6413553-8
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
N . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipode i Cap. Social Cap. Cap. o " . .
N L -Analisis Enterado  Comproba Inscripcion Presentacién Contratacién -
Analisis $/UF $/UE $/UF S/BalanceS/Tope UF $/UE $/UE Vencimiento
39755 Sir}:‘;le 07-07-15 226.739.983 226.739.983 226.740.000 9.231 226.739.983 226.739.983 30-04-16
39706 Sirz‘él e 02-07-15 226.739.983 226.739.983 226.740.000

Fecha Vencimiento Observaciones
01/08/2015 SIN OBSERVACIONES
Fecha Fecha .
Consulta Vencimiento Observaciones
SIN
26-07-2015  RSERVACIONES
SIN
26-07-2015  RSERVACIONES
SIN
04-08-2015  5RSERVACIONES
Observaciones
Fecha Tipo
Término Sancién

No existe Informacién registrada

9.231 226.739.983 226.739.983 30-04-16

07/07/2015
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Emitido Desde N° Certificado - Fecha de Emisién Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO
Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacion
03/06/2015 02/08/2015 Sin Informacion...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  07/07/2015
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Nuevo Andlisis Ratificacion Inscripciones
Region :REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :4272
Ndmero de RUT :76232128-9
Nombre o Razén Social :EPAV S.A.

Tipo Andlisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 07/07/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1753, DE 02.07.2015.
Materia : RATIFICA INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO Y OBSERVACION

A- Capital Social de Escritura 11/02/2015 $226.739.983
B- Capital Social Enterado al 11/02/2015 $226.739.983
C- Capital comprobado al 31/12/2014 $ 226.740.000

Segun certificado del banco : CHILE de 04/06/2015
$226.739.983

D- Capital de Inscripcion
$ 226.739.983 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 9.231,39

E- Capital de Presentacion y Contratacién $ 226.739.983

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro A1 Cuarta Categoria 0 m2
Registro A2 Cuarta Categoria 0 m2
Registro B1 Tercera Categoria 59.830 UF
Registro B2 Cuarta Categoria 0 UF

lll. NOTA

Se valida Planilla de Calculo de Experiencia Nro. 1, de 2015.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Inscrito/atr_analisiscapital_gr... 07/07/2015




Planilla Calculo Experiencia

Planilla Calculo de Experiencia

Nombre o Razén Social : EPAV S.A.

Registro Nacional
Regién

Ndmero de Rut: 76.232.128-9

: REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
: REGION METROPOLITANA

Pégina 1 de 1

Numero de ROL Inscrito: 4272
N° Planilla Calculo: 1
Fecha: 25-06-2015
Planilla Registrada por el Usuario: CREX
Registro Numero F.Emisién Org. Emisor Descripcion F.Contrato M2 UF Monto $
EMPRESA
CONCESIONARIA RECUP. CARPETA DE HORM., RUTA 5
B1 10 01-03-2015 RUTA DE LA SUR, KM 574 AL 718.3, COLLIPULLI - 24012014 0 1425 33.351.042
ARAUCANIA TEMUCO..
RECUP. CARPETA DE HORM., RUTA 5
B1 9 01032015 CONCESIONARIA SUR, KM 718.3 AL 890, TEMUCO - RIO 28022014 0 21462 504.538.568
RUTADELOSRIOS  SUR K
RECUP. CARPETA DE HORM., RUTA 5
B1 8  01-03-2015 CONCESIONARIA SUR, KM 413.6 AL 574, CHILLAN- 24012014 0 2137 50.014.860
RUTADELBOSQUE ~ SUR. KM 41
RECUP. CARPETA DE HORM., RUTA 5
B1 7 01-03-2015 CONCESIONARIA SUR, KM 413.6 AL 574, CHILLAN- 06-112012 0 1759 40.048.683
RUTADELBOSQUE oo KM 41
CONCESIONARIA RECUP. CARPETA DE HORM., RUTA 5
B1 6 01:03-2015 g T A DEL MAULE SUR, KM 220 AL 413, TALCA - CHILLAN. 15-04-2014 0 2385 56.474.152
CONCESIONARIA RECUP. CARPETA DE HORM., RUTA 5
B1 5 01-03-2015 oA DEL MAULE SUR, KM 220 AL 413, TALCA - CHILLAN. 24-01-2014 0 13.624 318.859.365
CONCESIONARIA RECUP. CARPETA DE HORM., RUTA 5
B1 4 01032015 RUTADELMAULE  SUR, KM 220 AL 413, TALGA - CHILLAN. 11-06-2013 0 1.813  41.431.890
RECUP. CARPETA DE HORM.,
B1 3 07-05-2015 ggﬁfgg'fmf% (CEPILLADO PAVIMENTOS) RUTA 5 SUR, 16-01-2013 0 7.767 177.146.163
KM 25 AL 220, STGO. - TALCA.
RECUPERACION CARPETA DE
B1 2 01-04-2015 ACCIONARUTA 160  HORMIGON ANO 2014, RUTA 160, 24-07-2014 0 2382 57.303.392
CORONEL, REGION BIO BIO
RECUPERACION CARPETA DE
B1 1 01-04-2015 ACCIONA RUTA 160  HORMIGON ANO 2014, RUTA 160, 10022014 0 5.076 119.175.800
) CORONEL, REGION BIO BIO ) ,,
Total de Experiencia: 0 59.830
Total Experiencia Ponderada: 0 59.830
T T — riencia Fonderada: 059830
Observaciones al calculo de experiencia: EXPERIENCIA TECNICA ACREDITADA PARA LA INSCRIPCION EN EL RENAC
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/ Calculo_Experiencia/calculo...  07/07/2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

07-07-2015
FICHA DE CONTRATISTA
DATOS DEL INSCRITO :
Nombre/Razén Social : CONSTRUCTORA BRISAN LIMITADA
- Nombre Fantasia . - BRISAN LTDA.

Rut : 83.204.200-5
Rol : 2119
Calidad Juridica . SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado : VIGENTE
Region : REGION METROPOLITANA
Comuna : SANTIAGO
Domicilio . GENERAL JOFRE 351 - DEPTO. 11,
Teléfono : 6346852 -
Fax : 6346852 (209)
E-mail . bricefio@bhl.cl
Region y Rol Anterior . No registra Informacion
RESOLUCIONES

N° Resolucion Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 264 27-03-1998 02-09-1998 27-03-2004
Ultima 1684 25-06-2015 07-07-2015 25-06-2021
ANOTACIONES
Detalle
18.05.2007.

SE MANTIENE LA OBSERVACION DEL INFORME ANTERIOR EN EL SENTIDO QUE NO SE HA NOMBRADO MANDATARIO AL
FALLECIMIENTO DEL SOCIO EDUARDO BRICENO.-

02.12.2009

CON FECHA 01.12.2009, SE RATIFICA RES.E.N° 1716, DE 28.08.2009, QUE DEJA SIN EFECTO LAS INSCRIPCIONES EN LOS
REGISTROS A1-A2-B1, DEL. CONTRATISTA, DEBIDO A QUE CARPETA CON ANT., SE ENCONTRABA EN PODER DE LA
CONTRALORIA GENERAL.

07.06.2010

1.- SE RATIFICA RES.E.N° 906, DE 26.05.2010, QUE REINSCRIBE A LA SOCIEDAD EN ESTE REGISTRO.

2.- SE ADJUNTA NUEVA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA N° 1, DE 07.06.2010, INGRESADA POR ESTA
COORDINADORA RENAC.

21.11.2013
SE RATIFICA RES.E.NRO. 2644, DE 12.11.2013, QUE MODIFICA LA RAZON SOCIAL DE LA EMPRESA BRICENO HERMANOS
LIMITADA, POR CONSTRUCTORA BRISAN LIMITADA CON NOMBRE DE FANTASIA "BRISAN LTDA.".

07.07.2015
SE RATIFICA RES.E.NRO. 1684, DE 25.06.2015, QUE AMPLIA LA INSCRIPCION DE LA SOCIEDAD AL REGISTRO B1.

INSCRIPCIONES
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacién
A 1 4 1716 28-08-2009 01-12-2009 DEJADO SIN EFECTO **No registra. ..
A 2 4 1716 28-08-2009 01-12-2009 DEJADO SIN EFECTO **No registra. ..
B 1 4 1684 25-06-2015 07-07-2015 25-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 2 4 906 26-05-2010 07-06-2010 26-05-2016 VIGENTE **No registra. .
C 1 4 906 26-05-2010 07-06-2010 26-05-2016 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Afio Titulo . . Fecha . : Certif.
Rut Nombre Nac. Profesional Universidad Titulo Tipo Socio Cargo Anteced.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  07/07/2015
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SOCIO socio 22-05-
6.065.843-9 DIAZ ERICES, JOSE MARIO.. 1953 ASCIONISTA  ADMINISTRADO... 2018
URRA PALESTINI, SOCIO SOCIO 22.05-
8.866.546-8 BERNARDO ... 1962 ACCIONISTA  ADMINISTRADO... §g1§5
10.362.767-ARAUS ROA, CHRISTIAN PONTIF. U. CATOLICADE ~ 06-12-  SOCIO -05-
> WERN.. 1970 CONST.CMvIL oI Nz OClonisTA  SOCIOSINCARGO... 20
TOTAL INTEGRANTES: 3
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/inic. Act.

30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2006 2005 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

30-04-2006 2004 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2005
30-04-2005 2003 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2004
30-04-2004 2002 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 24-04-2003
30-04-2003 2001 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2002
30-04-2002 2000 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2001
30-04-2001 1999 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2000
30-04-2000 1998 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-1999

CERTIFICADO BANCARIO

Banco Emision Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
SANTANDER 28-04-2015 409.362.000 30-04-2016 31-12-2014
SANTANDER 25-04-2014 353.501.000 30-04-2015 31-12-2013
SANTANDER 13-05-2013 305.470.000 30-04-2014 31-12-2012
SANTANDER 24-04-2012 315.267.000 30-04-2013 31-12-2011
SANTANDER 06-05-2011 289.091.000 30-04-2012 31-12-2010
SANTANDER 30-04-2010 257.259.000 30-04-2011 31-12-2009
SANTANDER 16-12-2009 454.441.000 30-04-2010 31-12-2008
SANTANDER 08-05-2009 454.441.000 30-04-2010 31-12-2008
SANTANDER 02-05-2008 309.260.000 30-04-2009 31-12-2007
SANTANDER 08-05-2007 285.308.000 30-04-2008 31-12-2006
SANTANDER 18-05-2006 271.195.000 30-04-2007 31-12-2005
SANTANDER 10-05-2005 264.541.000 30-04-2006 31-12-2004

INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
10-06- 359 NO HAY INCONVENEINTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA S| SE JOSELYN URETA
2015 CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
05-08- 442 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI CUMPLE JOSELYN URETA
2013 LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES DE SANTIAGO DE
27.02- FECHA 03 DE FEBRERO DE 2012, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL PATRICIO LIZANA
2012 151 02 DE ENERO DE 2012. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS GONZALEZ
ESTATUTOS DESDE LO SENALADO EN INFORME DE FECHA 10/06/2011 DE ESTA
ASESORIA JURIDICA
10-06- EL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y DE COMERCIO DE SANTIAGO CERTIFICA CON FERNANDO
2011 596 FECHA 27/05/2011 QUE LA SOCIEDAD INFORMADA SE ENCUENTRA VIGENTE AL VALENZUELA
26/05/2011 Y QUE NO TIENE NUEVAS MODIFICACIONES AL PACTO SOCIAL. GONZALEZ
16-05- 1 JOSELYN URETA
2011 RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
14-05- SANTIAGO DE FECHA 10/05/2010 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL JOSELYN URETA
2010 268 07/05/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS RODRIGUEZ
DESDE LO INFORMADO POR ORD.N° 67 DE FECHA 26/01/2010 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
26-01- 67 SE PODRA APLICAR SANCION POR NO AVISAR DENTRO DEL PLAZO LEGAL JOSELYN URETA
2010 MODIFICACIONES DE FECHAS 20/10/2009 Y 19/11/2009. RODRIGUEZ

LA CONTRATISTA NO PUEDE MANTENER SU INCRIPCION DEBIDO A QUE SE RETIRO DE

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  07/07/2015



Registros Técnicos Pagina 3 de 7

LA SOCIEDAD EL PROFESIONAL HABILITANTE NELSON VENEGAS POR ESCRITURADE o<\ URETA
65 FECHA 19/11/2009. SE PODRA APLICAR SANCION POR NO AVISAR MODIFICACIONES DE o= (>
FECHAS 20/10/2009 Y 19/11/2009 DENTRO DEL PLAZO LEGAL.
SEGUN CERTIFICADO DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 07/05/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL (a0 INA
505 06/05/2009.ASIMISMO ESTA, NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS M7 ROTH
DESDE LO INFORMADO POR ORD.N°445 DE FECHA 08/05/2008 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES
Y COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 16/04/2008 LA PRESENTE SOCIEDAD SE CARLINA GOMEZ
MANTIENE VIGENTE AL 15/04/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES ~ ROTH
EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 555 DE FECHA 14/06/2007.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES
Y COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 09/05/2007 LA PRESENTE SOCIEDAD SE CAROLINA
555 MANTIENE VIGENTE AL 08/05/2007. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICAGIONES SR DoRe
EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 373 DE FECHA 17/05/2007 DE
ESTA ASESORIA JURIDICA.
17-05- CAROLINA
2007 373 RECHAZADO GOMEZ ROTH
06-06- FALLECIO EL SOCIO EDUARDO BRICENO RIVERA Y NO SE HA DESIGNADO CAROLINA
2006 PROCURADOR COMUN, SEGUN LO ESTABLECE EL ESTATUTO SOCIAL. GOMEZ ROTH

22-03- CAROLINA
2004 136 NO HAY INCONVENIENTE LEGAL PARA ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA. GOMEZ ROTH

22-01-
2010

18-05-
2009

08-05-

2008 445

14-06-
2007

357

INFORME TECNICO

. ” Responsable

Fecha Numero Observacién Informe

22-06-2015 78 . MARIANELLY PINTO
28-05-2010 111 . TRINI MORENO S.
29-01-2010 27 . MARIANELLY PINTO

DECLARACION JURADA

Procede Declarante Fecha Declaracién
INTEGRANTE DE LA SOC. DIAZ ERICES, JOSE MARIO 27-08-2009
INTEGRANTE DE LA SOC. DIAZ ERICES, JOSE MARIO 15-12-2009
INTEGRANTE DE LA SOC. DIAZ ERICES, JOSE MARIO 10-05-2010
INTEGRANTE DE LA SOC. DIAZ ERICES, JOSE MARIO 26-05-2015

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS -

Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
22/05/2015 DIAZ ERICES, JOSE MARIO 6065843-9
22/05/2015 URRA PALESTINI, BERNARDO ANTONIO 8666546-8
22/05/2015 ARAUS ROA, CHRISTIAN WERNHER 10362767-2

ANALISIS COMPUTO CAPITAL

. : Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
N° Xlrf);igi: F.Anélisis Ca%/agmal Enterado Comproba Inscripcion Presentacidon Contratacion

$/UF $/UF UF $/UF $/UF
07-07-15 10.000.000 10.000.000 409.362.000 407 10.000.000 10.000.000 30-04-16

Cap. Cap.

S/Balance S/Tope Vencirf\iento

PJ
Simple
PJ
Simple

PJ

39744
39696 01-07-15 10.000.000 10.000.000 409.362.000 407 10.000.000 10.000.000 30-04-16
29-04-14 10.000.000 10.000.000 353.501.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-15
16-05-13 10.000.000 10.000.000 305.470.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-14
03-05-12 10.000.000 10.000.000 315.267.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-13
14-06-11 289.091.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-12
07-06-10 257.259.000 476 10.000.000 10.000.000 30-04-11

02-12-09 454.441.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-10
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22531 Simple 19-05-09 - -454.441.000 0 10.000.000 -10.000.000- - 30-04-10
19568 Sirl;‘;l e 12-05-08 309.260.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-09
17848 Sir}:n‘:)l e 15-06-07 285.308.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-08
11625 llzijar?cz)g 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-99
11626 ';faf“z’g 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-00
11627 ';faﬁgg 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-01
11628 E;ﬁgg 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-02
11629 Efaﬁgg 02-09-05 10.000.000 10.000.000 o] 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-03
11630 E;Jaﬁgg 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-04
11631 l;.Ja o 02:09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-05
11632 Eijaﬁgg 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-06
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fepha Observaciones
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento
05/06/2015 0 0 05/06/2015  04/08/2015 SIN OBSERVACIONES
30/04/2015 0 0 30/04/2015  29/06/2015 Sin observacion
19/02/2015 0 0 19/02/2015  20/04/2015 sin observaciones
23/12/2014 0 0 23/12/2014  21/02/2015  Sin observacion
23/10/2014 0 0 23/10/2014  22/12/2014  Sin observacion
25/08/2014 0 0 25/08/2014  24/10/2014  Sin observacién
24/06/2014 0 0 24/06/2014  23/08/2014 SIN OBSERVACIONES
25/04/2014 0 0 25/04/2014 24/06/2014  sin observaciones
04/03/2014 0 0 04/03/2014  03/05/2014 sin observaciones
03/01/2014 0 0 03/01/2014  04/03/2014 SIN OBSERVACIONES
04/11/2013 0 0 04/11/2013  03/01/2014 SIN OBSERVACIONES
05/09/2013 0 0 05/09/2013  04/11/2013 sin observaciones
01/08/2013 0 0 01/08/2013  30/09/2013 Sin observacion
13/05/2013 0 0 13/05/2013 12/07/2013 sin observaciones
25/03/2013 0 0 25/03/2013  24/05/2013 sin observaciones
22/01/2013 0 0 22/01/2013 23/03/2013  sin observaciones
23/11/2012 0 0 23/11/2012  22/01/2013 sin observaciones
24/09/2012 0 0 24/09/2012  23/11/2012 SIN OBSERVACIONES
27/07/2012 0 0 27/07/2012  25/09/2012 sin observaciones
31/05/2012 0 0 31/05/2012  30/07/2012 Sin observacién
26/04/2012 0 0 26/04/2012 25/06/2012  sin observaciones
04/04/2012 0 0 04/04/2012  03/06/2012 la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/02/2012 0 0 03/02/2012  03/04/2012 emision de este informe.
03/02/2012 0 0 03/02/2012  03/04/2012 g Ia fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
05/12/2011 0 0 05/12/2011 03/02/2012 emision de este informe. g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
19/08/2011 0 0 19/08/2011 18/10/2011 emision de este informe.
19/08/2011 0 0 19/08/2011 18/10/2011  Sin observacién § a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
15/06/2011 0 0 15/06/2011 14/08/2011 emision de este informe.
07/06/2011 0 0 07/06/2011 06/08/2011  Sin observacién
05/05/2011 0 0 05/05/2011 04/07/2011 . tad Ia fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/01/2011 0 0 07/01/2011 08/03/2011 emision de este informe.
07/01/2011 0 0 07/01/2011 08/03/2011  Sin observacion 4 i focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/10/2010 0 0 12/10/2010 11/12/2010 emision de este informe.
12/10/2010 0 0 12/10/2010 11/12/2010  Sin observacién g i focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
09/08/2010 0 0 09/08/2010  08/10/2010 emision de este informe.
09/08/2010 0 0 09/08/2010  08/10/2010 Sin observacién d ia focha @
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/06/2010 0 0 08/06/2010  07/08/2010 emisién de este informe. ) o
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/05/2010 0 0 18/05/2010 17/07/2010 emision de este informe.
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11/05/2010 0 0 11/05/2010- -10/07/2010
10/02/2010 0 0 10/02/2010  11/04/2010
10/02/2010 0 0 10/02/2010  11/04/2010
15/10/2009 0 0 15/10/2009  14/12/2009
15/10/2009 0 0 15/10/2009  14/12/2009
20/08/2009 0 0 20/08/2009  19/10/2009
24/06/2009 0 0 24/06/2009  23/08/2009
24/06/2009 0 0 24/06/2009  23/08/2009
19/05/2009 0 0 19/05/2009  18/07/2009
17/03/2009 0 0 17/03/200¢  16/05/2009
16/03/2009 1 0 16/03/2009  15/03/2009
16/03/2009 1 0 16/03/2009  15/03/2009
14/01/2009 0 0 14/01/2009  15/03/2009
10/11/2008 0 0 10/11/2008  09/01/2009
11/09/2008 0 0 11/09/2008  10/11/2008
11/07/2008 0 0 11/07/2008  11/09/2008
12/05/2008 0 0 12/05/2008  12/07/2008
09/04/2008 0 0 09/04/2008  09/06/2008
09/04/2008 0 0 09/04/2008  08/06/2008
04/02/2008 0 0 04/02/2008  04/04/2008
05/12/2007 0 0 05/12/2007  05/02/2008
05/10/2007 0 0 05/10/2007  05/12/2007
06/08/2007 0 0 06/08/2007  06/10/2007
08/06/2007 0 0 08/06/2007  08/08/2007
19/04/2007 0 0 19/04/2007  19/06/2007
19/02/2007 0 0 19/02/2007  20/04/2007
19/02/2007 0 0 19/02/2007  19/04/2007
19/12/2006 0 0 19/12/2006  19/02/2007
20/09/2006 0 0 20/09/2006  20/11/2006
20/07/2006 0 0 20/07/2006  20/09/2006
24/05/2006 0 0 24/05/2006  24/07/2006
27/03/2006 0 0 27/03/2006  27/05/2006
28/02/2006 0 0 28/02/2006  28/04/2006
30/12/2005 0 0 30/12/2005  02/03/2006
30/12/2005 0 0 30/12/2005  02/03/2006
03/11/2005 0 0 03/11/2005  02/01/2006
08/07/2005 0 0 08/07/2005  08/09/2005
11/05/2005 0 0 11/05/2005  11/07/2005
11/03/2005 0 0 11/03/2005  11/05/2005
11/03/2005 0 0 11/03/2005  11/05/2005
13/01/2005 0 0 13/01/2005  13/03/2005
12/11/2004 0 0 12/11/2004  13/01/2005
14/09/2004 0 0 14/09/2004  15/11/2004
16/07/2004 0 0 16/07/2004  16/09/2004
14/05/2004 0 0 14/05/2004  15/07/2004
11/02/2004 0 0 11/02/2004  13/04/2004
22/04/2002 0 0 22/04/2002  23/06/2002
07/05/2001 0 0 07/05/2001 08/07/2001
03/05/2000 0 0 03/05/2000  04/07/2000
11/05/1999 0 0 11/05/1999  12/07/1999

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS -~

Fecha N° Dcto.  Monto Fecha

Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta

DIAZ ERICES, JOSE 01-09- 0 0

MARIO 2009

URRA PALESTINI, 01-09- 0 0

BERNARDO ANTONIO 2009
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Sin observacién :

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Informe de Antecedentes comerciales con observacion.
Informe de Antecedentes comerciales con observacion.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

sin observ.
SIN OBSERV.

sin observaciones
SIN OBSERVACIONES

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe
Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Fecha
Vencimiento
No posee documentos impagos y/o
31-10-2009 protestados a ia fecha de emision de este
informe
No posee documentos impagos y/o
31-10-2009 protestados a la fecha de emisién de este
informe

Observaciones

07/07/2015
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311212014 2015 Balance sin Observaciéon
31/12/2013 2014 Balance sin Observacion
31/112/2012 2013 Balance sin Observacién
31/112/2011 2012 Balance sin Observacion
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2009 2009 Balance sin Observacion
31/12/2008 2008 Balance sin Observacién
31/12/2007 2007 Balance sin Observacion
31/12/2006 2006 Balance sin Observacion
31/12/2005 2005 Balance sin Observacion

31/12/2004 2004 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.
31/12/2003 2003 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2002 2002 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2001 2001 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2000 2000 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/1999 1999 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.

31/12/1998 1998 Balance con Observacion  Balance con Perdida.

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO : ) )
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipgr
' Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE -
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en

PORTAL 48800 27-03-2013 SERVIU METROPOLITANO

INTRANET 193 24-01-2013 SERVIU METROPOLITANO
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No posee documentos impagos y/o

URRA PALESTINI, 12-11- -
BERNARDO ANTONIO 2009 0 0 11-01-2010 %rf%trenit;dos a la fecha de emisién de este
URRA PALESTINI, 21-12-
BERNARDO ANTONIO 2009 0 0 21-02-2010
- DIAZ ERICES, JOSE 21-12-
MARIO 2009 0 0 21-02-2010
ARAUS ROA, 12-01-
CHRISTIAN WERNHER 2010 0 0 12-03-2010
No posee documentos impagos y/o
ARAUS ROA, 01-02- Ay
CHRISTIAN WERNHER 2010 0 0 02-04-2010 i;;rfc:)t:arit:’:ados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
DIAZ ERICES, JOSE 01-02- ] o] 02-04-2010 protestados a la fecha de emisién de este
MARIO 2010 informe
No posee documentos impagos y/o
URRA PALESTINI, 01-02- e
BERNARDO ANTONIO 2010 0 0 02-04-2010 ﬁ\rf(::?r:fdos a la fecha de emision de este
URRA PALESTINI, 11-05- . s
BERNARDO ANTONIO 2010 0 0 11-07-2010 Sin observacion
DIAZ ERICES, JOSE 11-05- . e
MARIO 2010 0 0 11-07-2010 Sin observacion
ARAUS ROA, 11-05- . "
CHRISTIAN WERNHER 2010 0 0 11-07-2010 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o
ARAUS ROA, 28-05- At
CHRISTIAN WERNHER 2010 0 0 27-07-2010 %;c(;t?ns’teados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
DIAZ ERICES, JOSE  28-05- 0 0 27-07-2010 protestados a la fecha de emision de este
MARIO 2010 informe
No posee documentos impagos y/o
URRA PALESTINI, 28-05- A
BERNARDO ANTONIO 2010 0 0 27-07-2010 mc;t:anigados a la fecha de emision de este
URRA PALESTINI, 28-05-
BERNARDO ANTONIO 2015 0 0 28-07-2015 SIN OBSERVACIONES
DIAZ ERICES, JOSE 28-05-
MARIO 2015 0 0 28-07-2015 SIN OBSERVACIONES
ARAUS ROA, 28-05-
CHRISTIAN WERNHER 2015 0 0 28-07-2015 SIN OBSERVACIONES
BALANCE COMERCIAL
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio
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CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO i
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion
04/06/2015 03/08/2015 Sin Informacion...
29/04/2015 28/06/2015 Sin Informacién...
19/02/2015 20/04/2015 Sin Informacioén...
22/12/2014 20/02/2015 Sin Informacién...
22/10/2014 21/12/2014 Sin Informacién...
22/08/2014 21/10/2014 Sin Informacién...
23/06/2014 22/08/2014 Sin Informacion...
24/04/2014 23/06/2014 Sin Informacioén...
03/03/2014 02/05/2014 Sin Informacion. ..
02/01/2014 03/03/2014 Sin Informacion. ..
04/11/2013 03/01/2014 Sin Informacién...
04/09/2013 03/11/2013 Sin Informacién...
01/08/2013 30/09/2013 Sin Informacion...
08/07/2013 06/09/2013 Sin Informacién...
08/05/2013 07/07/2013 Sin Informacién...
22/03/2013 21/05/2013 Sin Informacion...
22/01/2013 23/03/2013 Sin Informacién...
23/11/2012 22/01/2013 Sin Informacion...
24/09/2012 23/11/2012 Sin Informacién...
27/07/2012 25/09/2012 Sin Informacion. ..
31/05/2012 30/07/2012 Sin Informacién...
02/04/2012 01/06/2012 Sin Informacion...
03/02/2012 03/04/2012 Sin Informacién...
10/05/2010 09/07/2010 Sin Informacion...
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Nuevo Andlisis Ratificacion Inscripciones
Regién :REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :2119
Numero de RUT :83204200-5
Nombre o Razén Social :CONSTRUCTORA BRISAN LIMITADA

Tipo Analisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 07/07/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1684, DE 25.06.2015.
Materia : RATIFICA NUEVA INSCRIPCION EN EL REGISTRO B1.

A- Capital Social de Escritura 01/12/1989 $ 10.000.000
B- Capital Social Enterado al 01/12/1989 $10.000.000
C- Capital comprobado al 3112/2014 $ 409.362.000
Segun certificado del banco : SANTANDER de 28/04/2015
$ 10.000.000
D- Capital de Inscripcion
$ 10.000.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014) Total UF 407,14
E- Capital de Presentacion y Contratacion $ 10.000.000

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro B1 Cuarta Categoria 0 UF
Se mantiene los demas Registros y Categorias segun Analisis respectivo.

lll. NOTA
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